COMUNE DI MIRA

RIEPILOGO BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2013

approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 80

del 08/08/2013

ENTRATE

SPESE

Denominazione

Previsioni di
competenza da
bilancio 2013

Denominazione

Previsioni di
competenza da
bilancio 2013

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TRIBUTARIE

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI

(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

EXTRA TRIBUTARIE
(di cui per proventi servizi pubblici)

TOTALE ENTRATE DI PARTE CORRENTE

ALIENAZIONI DI BENI E TRASFERIMENTI

(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

ASSUNZIONE PRESTITI

(di cui per anticipazioni di tesoreria)
TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE

PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE

325.814,92
19.600.019,29

1.458.375,11

401.874,00
171.892,97

1.983.149,10
1.208.192,88

23.367.358,42

5.085.000,00

0,00
450.000,00

4.300.000,00
4.300.000,00

9.385.000,00

4.471.000,00

37.223.358,42

- DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
- CORRENTI

- RIMBORSO QUOTE DI CAPITALE

PER MUTUI IN AMMORTAMENTO
- RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

TOTALE SPESE DI PARTE CORRENTE

SPESE DI INVESTIMENTO

TOTALE SPE SE CONTO CAPITALE

- PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE

0,00
22.326.321,80

1.092.036,62

4.300.000,00

27.718.358,42

5.034.000,00

5.034.000,00

4.471.000,00

37.223.3 58,42




SPESA CORRENTE PER INTERVENTO

SPESE PER INVESTIMENTI PER INTERVENTO

Descrizione intervento PREVISIONE Descrizione intervento FRIEHEOnE
ANNO 2013 ANNO 2013
Personale 4.923.935,00 Acquisizione di beni immobili 4.685.000,00
Acquisto di beni di consumo 269.723,51 Espropri e servitu onerose
Prestazioni di servizi 12.115.857,06 Acquisto di beni per realizzazioni in economia
Utilizzo beni di terzi 54.372,12 Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia
Trasferimenti 3.203.051,94 Acquisizione di beni mobili, macchine ed 139.000,00
attrezzature tecnico-scientifiche
Interessi passivi e oneri finanziari 834.706,50 Incarichi professionali esterni 120.000,00
Imposte e tasse 413.995,00 Trasferimenti di capitale 90.000,00
Oneri straordinari 32.090,50 Partecipazioni azionarie
Fondo svalutazione crediti 378.076,88 Conferimenti di capitale
Fondo riserva 100.513,29 Concessioni di crediti e anticipazioni
Totale titolo 1° 22.326.321,80 Totale titolo 2° | 5.034.000,00
SPESA CORRENTE PER FUNZIONE
Descrizione Funzione SPESE SPESE PER
CORRENTI INVESTIMENTI
Funzioni generali di amministrazione di gestione e di controllo 6.206.701,25 1.609.000,00
Funzioni di polizia locale 539.733,48
Funzioni di istruzione pubblica 2.042.122,85 1.050.000,00
Funzioni relative alla cultura e ai beni culturali 803.482,95
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo 156.538,78 40.000,00
Funzioni nel campo turistico 8.000,00
Funzioni nel campo della viabilita' trasporti 1.869.735,35 505.000,00
Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente 6.405.159,00 1.270.000,00
Funzioni nel settore sociale 4.112.022,96 550.000,00
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 182.325,18 10.000,00
Funzioni relative ai servizi produttivi 500,00
Totale 22.326.321,80 5.034.000,00




PREVISIONE 2013

FONTI DI FINANZIAMENTO

ENTRATE SPECIFICHE

Programma . _ Spese per Utili netti delle QUOTE DI TOTALE
pese correnti . R - - .| Interessisu |aziende speciali e RISORSE
investimento Stato Regione Provincia | Altre entrate el Gl Proven"(l elbel anticipazioni e partecipate, Proventi diversi GENERALI
servizi pubblici. dell'Ente. crediti. dividendi di
societa.

1001 - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 362.617,07| 0,00 409,50 246.783,20 71.824,37 43.600,00 362.617,07,
1002 - SERVIZI FINANZIARI E SOCIALI 11.154.201,52 0,00 123.426,00] 31.467,63] 5.370.910,93 271.942,88 11.000,00 3.636,45 276.221,04] 5.065.596,59| || 11.154.201,52,
1003 - R.U.,FORM.,INFORM. E CULTURALI 7.689.167,75 99.000,00 55.600,00 29.000,00]  1.135,00 105.500,00) 42.450,00 128.334,36) 107.090,00, 7.319.058,39 7.788.167,75
1004 - LAVORI PUBBLICI 3.012.473,00 3.785.000,00 469.466,97 2.775.000,00 517.016,80, 119.750,00] 2.916.239,23| | 6.797.473,00
1005 - URBANISTICA E EDILIZIA PRIVATA 5.499.899,08 1.150.000,00 1.910.000,00] 130.000,00] 13.500,00 4.596.399,08 6.649.899,08
TOTALI 27.718.358,42, 5.034.000,00 55.600,00] 621.892,97| 32.602,63] 10.161.820,43] 1.208.192,88 259.084,36 3.636,45 71.824,37 440.411,04] 19.897.293,29| | 32.752.358,42




